
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 22:27:28

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ZALMAN I3 NEO TG WHITE

Cena celkem: 1 900 Kč
 (bez DPH: 1 570 Kč)
Běžná cena: 2 090 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: CASZAL00443
Part No.: i3 NEO TG White
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN i3 NEO TG – chraňte PC komponenty stylově

Počítačová skříň ZALMAN i3 NEO TG v provedení Middle Tower nabízí pevné provedení a spolehlivou ochranu pro PC
komponenty. Umožní komfortní montáž všech podstatných komponent, jako jsou pevné disky i SSD, výměník vodního
chlazení, grafická karta nebo třeba chladič CPU. Přední temperované sklo je navrženo s ohledem na stylové světlené
efekty, které produkuje trojice ARGB ventilátorů. Skříň disponuje také dalším předinstalovaným ventilátorem v zadní
části.

Všechny dohromady se pak podílejí na optimálním proudní vzduchu a chlazení systému. Průhledná bočnice vám pak
poskytne jasný vzhled do nitra vašeho PC systému a na uspořádání komponent. Na horním panelu je PC skříň ZALMAN i3
NEO TG vybavena řadou konektorů pro připojení užitečných periferií, jako jsou flashdisky nebo sluchátka. Před usazováním
prachu a nečistot ve vnitřním prostoru skříně chrání magnetické prachové filtry.

ZALMAN i3 NEO TG White

Kvalitní počítačová skříň formátu Middle Tower nabízí tři 2,5" pozice pro SSD disky a dvě 3,5" pozice pro pevné disky.
Předinstalovány jsou čtyři 120 mm ventilátory s ARGB podsvícením. Na horním panelu se nachází dva porty USB 3.0,
jeden port USB 2.0, sluchátkový výstup a audio vstup pro mikrofon. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky



až 162 mm a grafickou kartu o délce až 355 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Skříň je vybavena průhlednou bočnicí i předním panelem. Potěší také
přítomnost prachových filtrů. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 3× 2,5" + 2× 3,5"/2,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB 2.0, 1× výstup pro sluchátka, 1× vstup mikrofonu
Rozměry: 484 × 415 × 219 mm
Barva: bílá


